
ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

z dnia ,/!3:.Mi.d .̂̂  2013 roku

w sprawie dokonania zmian w uchwale budzetowej Wojewodztwa Lubuskiego na 2013 rok

Na podstawie art, 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z pozn. zm.) oraz § 10 pkt 2 uchwaly Nr XXXI11/350/12 Sejmiku Wojewodztwa

Lubuskiego zdnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie uchwaly budzetowej Wojewodztwa Lubuskiego

na 2013 rok (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2012 r., poz. 2865) uchwala sie_, co naste_puje:

§ 1. Wprowadza sie_ zmiany w planie wydatkow budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2013 rok

w zakresie okreslonym w zaiaczniku Nr 1 do niniejszej uchwaly.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian okreslonych w niniejszej uchwale

- plan dochodow budzetu wynosi 526.181.724 zl

- plan dochodow biezacych 318.770.940 zl

- plan dochodow majatkowych 207.410.784 zl

- plan wydatkow budzetu wynosi 524.834.606 zl

- plan wydatkow biezacych 284.380.786 zl

- plan wydatkow majatkowych 240.453.820 zl

- nadwyzka budzetu wynosi 1.347.118 zl

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza sie_ Marszalkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podje_cia.

•—.



Wydatki budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2013 rok
Mr 1 do uchwaty nr fifd/Z^S^i/lo Zarza_du Wojewodztwa Lubuskiego z dnia /?•?

Dzial

010

854

Rozdziat

01006

01008

S5410

85421

Paragraf

4400

4569

6667

4040

6060

4010

4040

4440

Tresc

Rolnictwo i lowiectwo

Zarzady melioracji i urzadzen wodnych

OpJaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pornieszczenia
garazowe

Meliorate wodne

Odsetki od dotacji oraz ptatnosci: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ktorych
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiemej
wysokosci
Zwroty dotacji oraz piatnosci, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ktorych
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiemej
wysokosci, dotyczqce wydatkow maĵ tkowych.

Edukacyjna opieka wychowawcza

Sntematy i bursy szkolne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

Mfodziezowe osrodki socjoterapii

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeh socjalnych

Przed ztniana_

122909640,00

6364041,00

257 500,00

105958620,00

13590,00

0,00

4772385,00

351 557,00

17459,00

0,00

1 398 799,00

878 527,00

62 696,00

45 819,00

Razem: F 524 834 606,00

Zmiana

0,00

- 80 810,00

-80810,00

80810,00

1 194,00

79 616,00

0,00

4 707,00

-4193,00

8 900,00

-4707,00

- 2 327,00

- 1 062,00

-1318,00

0,00

Po zmianie

122 909 640,00

6283231,00

176 690,00

106 039 430,00

14 784,00

79616,00

4772385,00

356 264,00

13266,00

8 900,00

1 394 092,00

876 200,00

61 634,00

44501,00

524 834 606,00
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